Parrocchia SantAntonio di Padova — Alberobello
OPERA DON GUANELLA
CALENDARIO LITURGICO

82 Settimana Tempo Ordinario / Ciclo A

+DOMENICA 26 Febbraio
8% del Tempo Ordinario

Lunedi 27 febbraio
San Gabriele dell’ Addolorata

Martedi 28 febbraio

Mercoledi 01 Marzo
LE CENERI

Giovedi 02 marzo
San Policarpo

Venerdi 03 Marzo

Sabato 04 Marzo

+DOMENICA 05 Marzo

1“del Tempo di Quaresima

AVVISI:

ore
ore
ore

ore
ore
ore
ore

ore
ore

ore
ore
ore

ore
ore

ore
ore

ore
ore

ore
ore
ore

ore
ore

ore
ore
ore
ore
ore
ore
ore

8.00
9.00
9.30

10.00
11.00
18.00
19.30

8.30
18.00

8.30
18.00
19.00

8.30

17.30
19.00
19.30

8.30
18.00

8.30
18.00
19.00

8.30
18.00

8.00
9.00
9.30
10.00
11.00
18.00
19.30

Pro Populo

Chiedo una grazia

+Angelantonio, Giovanni Battista,
Antonia SUMERANO

+Rosa SUMERANO

+Cosimo e Anna ROMANO
+Cosma DE LUCA(1° Anniv.)
+Maria Carmela CAFORIO

Per le vocazioni sacerdotali e religiose
+Cosimo SEMERARO (1° Anniv.)

+Evelino e Maria GRAMOLINI
+Lisetta MANIGRASSI Mariano
+Lorita VECCARO (Trigesimo)

INIZIA LA QUARESIMA

+Maria ANGIOLILLO
Pro Populo

+Angela Maria SEMERARO
Celebrazione eucaristica e rito delle Ceneri

+Luigi e Paolina GRECO
+Agostina GIROLAMO e Grazia e Francesco

+Nannino e Rosetta ANELLI
+Vito Frugis
+Vito Giuseppe LEOGRANDE (Trigesimo)

+Maria SPANO

+Maria NARDONE e Rosita SALAMIDA
Pro populo

+Donato DE LUCA e Cosimo LOMUSCIO
+Michele e Filomena CONTENTO
+Saverio VACCA

+Gennaro e Caterina CALIANNO
+Antonio PALASCIANO

a Maranna

a S. Lucia

aS. Lucia

aS. Lucia

a Maranna

aS. Lucia

aS. Lucia

a S. Lucia

a S. Lucia

a Maranna

aS. Lucia

> Mercoledi Inizia la QUARESIMA con I'imposizione delle ceneri, guarda bene, trova il tuo tempo e dai
inizio al cammino verso la Pasqua con entusiasmo, chiediamo un cuore nuovo.

> Giovedi sera ADORAZIONE EUCARISTICA dopo la celebrazione delle 18. E” un momento per mettersi
in ascolto della parola e crescere nella fede. Invito con forza, nell’anno in cui come comunita riflettiamo
sulla famiglia a trovare il tempo per fermarci in contemplazione e preghiera.

> Venerdi iniziamo con la Via Crucis per le vie della parrocchia alle ore 18.30 partiamo da Sant’ Antonio per
Via Cadore. Un momento di fede per riflettere sul senso della sofferenza.
Sabato alle ore 16 Consiglio Pastorale; alle ore 16.30 il 7° incontro per i fidanzati.

> Domenica e la prima del mese di febbraio, se potete aiutateci per il magazzino dei poveri.

> Domenica Rito del Battesimo per MARCO ANTONIO di Domenico Centrone e Maria Grazia Semeraro.
Alla famiglia auguriamo di crescere sempre piti nella fede che professano chiedendo il battesimo.

\4

La lampada del Ss.mo anche questa settimana arde per chiedere la guarigione.



