Parrocchia Sant'Antonio di Padova – Alberobello OPERA DON GUANELLA CALENDARIO LITURGICO

8ª Settimana Tempo Ordinario / Ciclo A



+DOMENICA 26 Febbraio	ore	8.00	Pro Populo	
8ª del Tempo Ordinario	ore	9.00	Chiedo una grazia	a S. Lucia
,	ore	9.30	+Angelantonio, Giovanni Battista,	
			Antonia SUMERANO	a Maranna
	ore	10.00	+Rosa SUMERANO	
	ore	11.00	+Cosimo e Anna ROMANO	
	ore	18.00	+Cosma DE LUCA(1° Anniv.)	
	ore	19.30	+Maria Carmela CAFORIO	a S. Lucia
Lunedì 27 febbraio	ore	8.30	Per le vocazioni sacerdotali e religiose	a S. Lucia
San Gabriele dell'Addolorata	ore	18.00	+Cosimo SEMERARO (1º Anniv.)	
Martedì 28 febbraio	ore	8.30	+Evelino e Maria GRAMOLINI	a S. Lucia
	ore	18.00	+Lisetta MANIGRASSI Mariano	
	ore	19.00	+Lorita VECCARO (Trigesimo)	
		INIZI	A LA QUARESIMA	
Mercoledì 01 Marzo	ore	8.30	+Maria ANGIOLILLO	
LE CENERI	ore	17.30	Pro Populo	
	ore	19.00	+Angela Maria SEMERARO	
	ore	19.30	Celebrazione eucaristica e rito delle Ceneri	<u>a Maranna</u>
Giovedì 02 marzo	ore	8.30	+Luigi e Paolina GRECO	a S. Lucia
San Policarpo	ore	18.00	+Agostina GIROLAMO e Grazia e Francesco)
Venerdì 03 Marzo	ore	8.30	+Nannino e Rosetta ANELLI	a S. Lucia
	ore	18.00	+Vito Frugis	
	ore	19.00	+Vito Giuseppe LEOGRANDE (Trigesimo)	
Sabato 04 Marzo	ore	8.30	+Maria SPANO	a S. Lucia
	ore	18.00		
+DOMENICA 05 Marzo	ore	8.00	+Maria NARDONE e Rosita SALAMIDA	
1ª del Tempo di Quaresima	ore	9.00	Pro populo	a S. Lucia
	ore	9.30	+Donato DE LUCA e Cosimo LOMUSCIO	a Maranna
	ore	10.00	+Michele e Filomena CONTENTO	
	ore	11.00	+Saverio VACCA	
	ore	18.00	+Gennaro e Caterina CALIANNO	
	ore	19.30	+Antonio PALASCIANO	<u>a S. Lucia</u>
ANINICI		***	**************************************	

AVVISI:

- Mercoledì Inizia la QUARESIMA con l'imposizione delle ceneri, guarda bene, trova il tuo tempo e dai inizio al cammino verso la Pasqua con entusiasmo, chiediamo un cuore nuovo.
- Giovedì sera ADORAZIONE EUCARISTICA dopo la celebrazione delle 18. E' un momento per mettersi in ascolto della parola e crescere nella fede. Invito con forza, nell'anno in cui come comunità riflettiamo sulla famiglia a trovare il tempo per fermarci in contemplazione e preghiera.
- Venerdì iniziamo con la Via Crucis per le vie della parrocchia alle ore 18.30 partiamo da Sant'Antonio per Via Cadore. Un momento di fede per riflettere sul senso della sofferenza.
- > *Sabato* alle ore 16 **Consiglio Pastorale**; alle ore 16.30 il **7° incontro per i fidanzati.**
- > Domenica è la prima del mese di febbraio, se potete aiutateci per il magazzino dei poveri.
- Domenica Rito del Battesimo per MARCO ANTONIO di Domenico Centrone e Maria Grazia Semeraro. Alla famiglia auguriamo di crescere sempre più nella fede che professano chiedendo il battesimo.
- La lampada del Ss.mo anche questa settimana arde per chiedere la guarigione.